

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 104/2019/SCR – Manaus, 19 de março de 2019

Designa o Juiz Eduardo Lemos Motta Filho para atuar nos processos 0000048-16.2019.5.11.0016, 0000105-34.2019.5.11.0016, 0000005-79.2019.5.11.0016, tramitando na 16ª Vara do Trabalho de Manaus.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o pedido por meio do Ofício nº 52/2019- 16ª VTM de designação de magistrado para atuar nos processos 0000048-16.2019.5.11.0016, 0000105-34.2019.5.11.0016, 0000005-79.2019.5.11.0016, face à declaração de suspeição da Juíza do Trabalho Maria De Lourdes Guedes Montenegro, Titular da 16ª Vara do Trabalho de Manaus;

CONSIDERANDO que a 16^a Vara do Trabalho de Manaus não dispõe de juiz auxiliar fixo:

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico nº DP-3453/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta Eduardo Lemos Motta Filho para atuar nos processos nº 0000048-16.2019.5.11.0016, 0000105-34.2019.5.11.0016, fazendo-se presente apenas quando necessário.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região